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Obóz wojskowy klas pierwszych liceum odbył się  w dniach 25-30.05.2014.
 25 maja uczniowie klas pierwszych liceum i ich wychowawczynie wyruszyli na wielką wyprawę.
Trasa ich przejazdu zaczynała się w Opolu. Z tego miasta wyjechali pociągiem do Wrocławia.
Następny przystanek mieli w Lesznie. Potem tylko Kościan, przejazd autobusem i …Brzednia.
Miejscowość ta   to osada na terenie leśnym, wokół rozciąga się jezioro oraz błota.

  

 Wszyscy bardzo podekscytowani dotarliśmy na miejsce, zakwaterowaliśmy się i zostaliśmy
zapoznani 

  

z terenem. Zafascynowani miejscem i pełni wrażeń oczekiwaliśmy na pierwsze rozkazy.
Zostaliśmy podzieleni na grupy i dostaliśmy pierwsze zadanie – narysowanie mapy terenu.
Należało dokładnie naszkicować najważniejsze punkty terenu, ponieważ mapa miała nam być
potrzebna do dalszych zadań. Drugie zadanie to wystawienie wart nocnych. Wartownicy mieli
pilnować całego obozu oraz flagi na wieży. Było to zadanie pełne wrażeń, zdarzały się śpiochy
(za chwilę szczęścia dodatkowa służba).

  

 Na obozie przeżyliśmy wiele przygód. Należały do nich : desant do wody, przejście przez
bagno, pokonywanie torów przeszkód, gry w terenie, poranny alarm oraz wiele innych.
Największe wrażenie i wiele pozytywnych emocji wzbudziło wśród nas zadanie wyszukania w
najbliższej okolicy ludzi, którym moglibyśmy pomóc. Pomoc nieśliśmy wykonując prace na
rzecz tych potrzebujących, kupując im także najpotrzebniejsze produkty spożywcze i
chemiczne. Mieliśmy czas na rozrywkę, czyli ognisko i dyskotekę.

  

 Pobyt na obozie ukazał nam inne oblicza naszych koleżanek i kolegów z obu klas.
Zintegrowaliśmy się 

  

i nawiązaliśmy nowe relacje. Bogatsi w nowe doświadczenia zmęczeni, ale bardzo zadowoleni
wracaliśmy 
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z pierwszej, wspólnej wyprawy. Zostanie z niej mnóstwo wspomnień, zdjęć i … . Myślę, że dla
wielu z nas obóz w Brzedni był wielką przygodą i będziemy go wspominać do następnego
obozu. A ten już za rok?!

  

  

  

  

  

  

Zdjęcia z obozu do obejrzenia w galerii .
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